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Ref.002/2023

Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale njofton t&€ gjitha

ndérmarrjet/pérfagésuesit dhe personat pérgjegjés té ndérmarrjeve q€ merren me

hulumtimin, shfrytézimin dhe pérpunimin e l€nd€ve minerare, se aplikacionet

dhe kérkesat té cilat jané t€ ndérlidhura me pérgjegjésité vendimmarrése té

Bordit t¢ Komisionit t& Pavarur pér Miniera dhe Minerale, ende nuk jané

shqyrtuar dhe jané né pritje t€ trajtimit nga ana e Bordit t& KPMM-s&.

Andaj, kérkojmé mirékuptimin e juaj pé€r vonesat né€ shqyrtimin me kohé té

aplikacioneve/kérkesave t€ juaja nga ana e KPMM-sé!

Me respekt,

Sali Mulaj,
Zv Drejtor
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